

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016/17

CVR-nr. 52 46 00 18

Brøndbyøster Maskinsnedkeri ApS

Brøndbyøstervej 78

2605 Brøndby

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2017.

Jan Sørensen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brøndbyøster Maskinsnedkeri ApS Brøndbyøstervej 78 2605 Brøndby Telefon: 36 75 10 07 Telefax: 36 75 06 10 Hjemmeside: www.bmsnedkeri.dk E-mail: info@bmsnedkeri.dk CVR-nr.: 52 46 00 18 Stiftet: 20. juni 1975 Regnskabsår: 1. maj - 30. april 42. regnskabsår
Direktion	Jan Sørensen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Rødovre Centrum 108, 2610 Rødovre
Modervirksomhed	BMS Holding ApS

Hovedtal

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttofortjeneste	4.487	4.654	6.321	5.890	2.088
Resultat af ordinær primær drift	1.200	1.236	2.808	2.797	1.862
Finansielle poster, netto	-95	-100	-43	-44	-54
Årets resultat	858	889	2.120	2.073	1.355
Balance:					
Balancesum	10.286	10.039	7.939	8.363	6.355
Egenkapital	5.282	4.424	5.035	4.415	3.343

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt handel med trælast og produktion af træ.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 858 t.kr. mod 889 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	4.486.998	4.654.458
1 Personaleomkostninger	-2.622.233	-2.827.677
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-664.452	-590.373
Resultat før finansielle poster	1.200.313	1.236.408
Andre finansielle indtægter	0	3.234
3 Øvrige finansielle omkostninger	-94.656	-102.941
Resultat før skat	1.105.657	1.136.701
2 Skat af årets resultat	-248.015	-248.061
Årets resultat	857.642	888.640
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	857.642	888.640
Disponeret i alt	857.642	888.640

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Indretning lejede lokaler	0	15.551
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	128.089	206.241
4 Produktionsanlæg og maskiner	1.897.921	1.640.725
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.026.010</u>	<u>1.862.517</u>
Deposita	<u>377.500</u>	<u>377.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>377.500</u>	<u>377.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.403.510</u>	<u>2.240.017</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>218.497</u>	<u>220.518</u>
Varebeholdninger i alt	<u>218.497</u>	<u>220.518</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.620.151	2.636.835
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	186.465	257.591
Periodeafgrænsningsposter	<u>174.518</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.981.134</u>	<u>2.894.426</u>
Likvide beholdninger	<u>2.682.750</u>	<u>4.683.987</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.882.381</u>	<u>7.798.931</u>
Aktiver i alt	<u>10.285.891</u>	<u>10.038.948</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Overført resultat	5.081.613	4.223.970
Egenkapital i alt	5.281.613	4.423.970
Hensatte forpligtelser		
8 Hensættelser til udskudt skat	56.019	45.429
Hensatte forpligtelser i alt	56.019	45.429
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	695.098	973.676
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.359.734	2.940.808
Anden gæld	1.893.427	1.655.065
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.948.259	5.569.549
Gældsforpligtelser i alt	4.948.259	5.569.549
Passiver i alt	10.285.891	10.038.948
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.879.751	1.866.579
Pensioner	560.158	628.067
Andre omkostninger til social sikring	160.977	212.788
Personalemkostninger i øvrigt	21.347	120.243
	<u>2.622.233</u>	<u>2.827.677</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	237.425	248.061
Årets regulering af udskudt skat	10.590	0
	<u>248.015</u>	<u>248.061</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	94.656	102.518
Andre finansielle omkostninger	0	423
	<u>94.656</u>	<u>102.941</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>
Kostpris 1. maj 2016	223.326	2.236.623	3.841.748
Tilgang	0	0	827.945
Afgang	0	0	-923.854
Kostpris 30. april 2017	223.326	2.236.623	3.745.839
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016	207.775	2.030.382	2.201.022
Årets afskrivninger	15.551	78.152	570.750
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0	-923.854
Af- og nedskrivninger 30. april 2017	223.326	2.108.534	1.847.918
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	0	128.089	1.897.921

30/4 2017

30/4 2016

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	186.465	257.591
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	186.465	257.591

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. maj 2016	200.000	200.000
	200.000	200.000

7. Overført resultat

Overført resultat 1. maj 2016	4.223.971	3.335.330
Årets overførte overskud eller underskud	857.642	888.640
	5.081.613	4.223.970

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. maj 2016	45.429	39.507
Udskudt skat af årets resultat	<u>10.590</u>	<u>5.922</u>
	<u>56.019</u>	<u>45.429</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>56.019</u>	<u>45.429</u>
	<u>56.019</u>	<u>45.429</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på 3 måneders husleje, maksimalt udgørende 381. t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BMS Holding ApS, CVR-nr. 20 87 20 39 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.